
Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 Maschi
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 BORGHI Stefano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

1 MAHNIC Mattia 2009 US Triestina Nuoto 185.90
2 LORENZON Manuel 2009 Bolzano Nuoto 173.75 12.15

3 SAVINO Nahuel 2009 US Triestina Nuoto 155.55 30.35

4 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 141.75 44.15

5 SELOVIN Gabriele 2009 US Triestina Nuoto 141.00 44.90

6 LUCIANO Massimo 2010 Canottieri Milano 135.40 50.50

7 ALLODI Roberto 2009 Bergamo Nuoto 123.10 62.80

8 ZANCHI Nicola 2010 Bergamo Nuoto 121.40 64.50

9 BONIFACIO Fabian 2010 Bolzano Nuoto 117.95 67.95

10 MENIS Lorenzo 2010 US Triestina Nuoto 115.35 70.55

11 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 112.45 73.45

12 ASTE Edoardo 2009 Canottieri Milano 112.30 73.60

13 DAMERI Gioele 2010 Nuotatori Genovesi ssd 73.95 111.95
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Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 Maschi
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 BORGHI Stefano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

1 MAHNIC Mattia 2009 US Triestina Nuoto

103B 1.6 3.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 32.00 32.00
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 53.00
201B 1.8 3.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 43.20 96.20
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 23.75 119.95
105C 2.2 3.0 4.0 4.5 3.5 6.0 5.5 30.80 150.75
403C 1.9 3.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 35.15 185.90

2 LORENZON Manuel 2009 Bolzano Nuoto

401B 1.4 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 27.30 27.30
101B 1.5 3.0 5.5 6.0 5.0 4.5 5.0 23.25 50.55
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 27.00 77.55
301B 1.9 3.0 6.0 6.5 7.5 6.0 6.0 35.15 112.70
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 6.0 4.5 4.5 24.00 136.70
403C 1.9 3.0 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 173.75 12.15

3 SAVINO Nahuel 2009 US Triestina Nuoto

103B 1.6 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 19.20
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 8.0 8.0 28.00 47.20
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 7.0 6.5 6.0 33.30 80.50
301B 1.9 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 18.05 98.55
203C 1.9 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 30.40 128.95
403C 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 26.60 155.55 30.35

4 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd

401B 1.4 3.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 18.20 18.20
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 6.0 6.5 5.5 26.40 44.60
201C 1.7 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 27.20 71.80
301C 1.8 3.0 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0 19.80 91.60
105C 2.2 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 26.40 118.00
403C 1.9 3.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 23.75 141.75 44.15

5 SELOVIN Gabriele 2009 US Triestina Nuoto

103B 1.6 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 19.20 19.20
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 21.00 40.20
201C 1.7 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 28.90 69.10
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 3.5 3.5 4.5 22.50 91.60
105C 2.2 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 20.90 112.50
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 28.50 141.00 44.90

6 LUCIANO Massimo 2010 Canottieri Milano

101B 1.5 3.0 5.0 6.0 4.5 4.5 5.0 21.75 21.75
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 24.50 46.25
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.5 6.0 5.5 23.80 70.05
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.5 18.90 88.95
103C 1.5 3.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 21.75 110.70
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 24.70 135.40 50.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 ALLODI Roberto 2009 Bergamo Nuoto

101B 1.5 3.0 6.0 5.5 4.5 6.5 6.5 27.00 27.00
401B 1.4 3.0 2.5 2.5 1.5 2.0 3.0 9.80 36.80
201C 1.7 3.0 5.5 6.0 5.5 3.0 5.0 27.20 64.00
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 19.80 83.80
103B 1.6 3.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 18.40 102.20
403C 1.9 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 20.90 123.10 62.80

8 ZANCHI Nicola 2010 Bergamo Nuoto

101C 1.4 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 18.90 18.90
401C 1.3 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 14.30 33.20
201C 1.7 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 24.65 57.85
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 17.10 74.95
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 20.80 95.75
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 25.65 121.40 64.50

9 BONIFACIO Fabian 2010 Bolzano Nuoto

101B 1.5 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 22.50 22.50
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 23.80 46.30
201B 1.8 3.0 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 15.30 61.60
301C 1.8 3.0 2.5 2.0 2.0 1.5 2.5 11.70 73.30
103B 1.6 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 15.20 88.50
403C 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 29.45 117.95 67.95

10 MENIS Lorenzo 2010 US Triestina Nuoto

101C 1.4 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 23.10
401B 1.4 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 11.20 34.30
201C 1.7 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 24.65 58.95
301C 1.8 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 27.90 86.85
103C 1.5 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 86.85
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 28.50 115.35 70.55

11 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd

401B 1.4 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 17.50 17.50
103B 1.6 3.0 3.0 3.5 1.5 2.0 3.0 12.80 30.30
201C 1.7 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 53.25
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 21.60 74.85
105C 2.2 3.0 1.5 1.5 1.5 2.0 2.0 11.00 85.85
403C 1.9 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 26.60 112.45 73.45

12 ASTE Edoardo 2009 Canottieri Milano

101B 1.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 15.00 15.00
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 21.00 36.00
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 16.15 52.15
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 3.0 4.5 4.0 21.60 73.75
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 22.40 96.15
403C 1.9 3.0 2.0 3.0 3.0 2.5 4.0 16.15 112.30 73.60

13 DAMERI Gioele 2010 Nuotatori Genovesi ssd

101B 1.5 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00
401B 1.4 3.0 3.5 4.0 2.5 3.5 4.0 15.40 15.40
301C 1.8 3.0 2.5 3.0 2.5 2.0 2.5 13.50 28.90
201B 1.8 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 15.30 44.20
103B 1.6 3.0 3.5 3.0 2.5 2.5 3.0 13.60 57.80
403C 1.9 3.0 2.0 3.0 2.5 3.0 3.0 16.15 73.95 111.95
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